



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, PATNA

MAHENDRUGHAT, PATNA - 800 004 (Bihar)

Website : www.rrbpatna.gov.in, E-mail : rrbpatna@nic.in
Telephone : 0612-2677011, Fax : 0612-2677680

Notice No. RRB/PAT/08/10/2018/14

IMPORTANT NOTICE

It is hereby informed to all concerned that the notified vacancy for Posts of - **Physical Training Instructor**, Category No. 88, **Primary Teacher** Category No. 89 and **Assistant Mistress (English Medium) (For females only)**, Category No. 90 of CEN No. 08/2010 for which Written Examination was held on 29.07.2012 has been cancelled by the competent authority.

This notice is also available on RRB/Patna's official website www.rrbpatna.gov.in. and will also feature in the forthcoming issue of Employment News.

CHAIRMAN

Size: 7h x 8w Sqcm



रेल भर्ती बोर्ड, पटना

महेन्द्रघाट, पटना - 800004 (बिहार)

वेबसाईट: www.rrbpatna.gov.in, ईमेल: rrbpatna@nic.in
दूरभाष: 0612-2677011, फ़ैक्स: 0612-2677680

सूचना सं. आरआरबी/पेट/08/10/2018/14

महत्वपूर्ण सूचना

एतद् द्वारा सर्वसंबंधितों को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं. 08/2010 के अंतर्गत विज्ञापित पदों - **शारीरिक प्रशिक्षण अनुदेशक**, कोटि सं. 88, **प्राथमिक अध्यापक**, कोटि सं. 89 एवं **सहायक प्रशिक्षक (अंग्रेजी माध्यम)** (केवल महिलाओं के लिए), कोटि सं. 90 की रिक्तियां हेतु दिनांक 29.07.2012 को लिखित परीक्षा आयोजित की गयी थी, को सक्षम अधिकारी द्वारा रद्द/निरस्त कर दी गयी है।

यह सूचना रेल भर्ती बोर्ड/पटना के आधिकारिक वेबसाईट www.rrbpatna.gov.in पर उपलब्ध है और रोजगार समाचार/इम्प्लायमेंट न्यूज के आगामी संस्करण में भी प्रकाशित रहेगा।

अध्यक्ष

Size: 7h x 8w Sqcm